

STOWARZYSZENIE GMIN I POWIATÓW
POMORZA ŚRODKOWEGO
ul. Dworcowa 11-15
75-201 KOSZALIN
NIP 669-23-20-183. Reg. 331340047

**Otrzymują uczestnicy
postępowania przetargowego**

Dotyczy : postępowania przetargowego „Na usługę w zakresie całodobowej ochrony fizycznej i elektronicznej mienia znajdującego się na wskazanym obszarze b. lotniska w Zegrzu Pomorski” Zamówienie nr. 7/320/2011

Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Pomorza Środkowego siedzibą w Koszalinie informuje, że wpłynęło pismo od jednego z uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego z prośbą o udzielenie wyjaśnień do treści SIWZ, i zawierające następujące pytania :

1. Ile hektarów zajmuje obszar podlegający ochronie?

Opis przedmiotu zamówienia odnoszący się do numerów działek nie uwzględnia tej informacji, a ma ona istotne znaczenie dla zorganizowania ochrony gwarantującej realizację celów określonych w SIWZ.

Odpowiedź : Łączna powierzchnia działek wynosi 297,0899 ha

2. Jak literalnie rozumieć zapis zawarty w pkt.4 i 5, pkt.1 opisu przedmiotu zamówienia o treściach: „ minimalna ilość posterunków na nieruchomości :mni.1 posterunek na nieruchomości w tym patrol zmotoryzowany; i : a usługa winna być wykonywana w systemie zmianowym przez minimum 2 osoby na każdy z posterunków”

Pytanie: Czy ma to być 1 posterunek i 1 patrol?, czy też może 2 posterunki ?, a może jeszcze inaczej.

Odpowiedź: Zgodnie z pkt.4 opisu przedmiotu zamówienia ma to być : „ Minimalna ilość posterunków na nieruchomości :min. 1 posterunek na nieruchomości w tym patrol zmotoryzowany”.

3.Jak aktualnie wygląda sprawa mediów (prądu i wody)? Czy są dostępne? A jeżeli nie, to kiedy będą uruchomione?

Odpowiedź : Aktualnie energia elektryczna nie jest dostępna. Woda może być dostępna z własnego odwiertu.. Dostawy mediów są uzależnione od planowanej realizacji projektu uruchomienia lotniska użytku publicznego w Zegrzu Pomorskim.

4. Czy obiekt posiada czynne oświetlenie zewnętrzne, jeżeli tak, to kto ponosi koszty jego utrzymania?

Odpowiedź. Obiekt nie posiada czynnego oświetlenia zewnętrznego.

DYREKTOR BIURA
Czesław Zdrojewski